



Türkiye dünyayı besleyebilir

Türkiye'nin dünyanın en verimli topraklarına sahip olduğunu söyleyen Anadolu Birliđi Partisi Genel Başkanı Bedri Yalçın, bu zor günlerde tarım ve hayvancılık için verilecek desteklerin önemine dikkat çekti. Yalçın, tarımda doğru planlama ve çağdaş stratejilerle Türkiye'nin dünyayı besleyebilecek kapasiteye sahip olduğunu vurguladı.

2020 yılının ilk siyasi partisi Anadolu Birliđi Partisi Genel Başkanı Bedri Yalçın korona virüsüyle oluşan ekonomik sıkıntıları değerlendirdi. Zor günler yaşandığına dikkat çeken Yalçın, salgın sonrası sıkıntıların devam etmemesi için şimdiden önlem alınması gerektiğini belirtti.

Yalçın'ın değerlendirmesine göre öncelik verilmesi gereken sektörlerin başında tarım geliyor.

Gıda ürünleri ithalatını gerçekleştirdiğimiz pek çok ülkenin virüs nedeniyle zorluklar yaşadığını kaydeden Yalçın şunları söyledi: "Tarımda ithalata dayalı bir politika izledik. Oysa şimdi ülkeler için öncelik doğal olarak kendi vatandaşları. İç piyasalarına önem verecekler. Belki de pek çok ülkenin üretimi daralacak dış satım yapamayacak. Gıdada ithalatın daralabileceğini düşünerek üretime ağırlık vermeliyiz".

Türkiye gibi verimli topraklara sahip bir ülkenin tüm dünyayı besleyebileceğinin altını çizen Yalçın, bu nedenle tarımda ithal ağırlıklı politikaların yerine yerli üretime önem verilmesi gerektiğini vurguladı.

Bedri Yalçın bu paralelde Türk üreticisinin bu zor günlerde ayrıca desteklenmesi gerektiğini söyledi. Üreticinin borçlarının ertelenmesi, kentten köye dönüşün teşvik edilmesi, yeni ihraç pazarlarına göre üretim planlaması yapılması gibi konulara değinen Yalçın, üreticinin şikayet ve isteklerinin de öncelikle dinlenmesi gerektiğini belirtti.

Bedri Yalçın her türlü zorluğun çalışarak, planlama yaparak ve ümitli olarak aşılacağını da hatırlattı.

Editöre not:

Anadolu Birliđi Partisi (ABP) 2020 yılında kurulan ilk siyasi parti oldu. İşadamı Bedri Yalçın'ın liderliğinde kurulan ABP "Şimdi yeni şeyler söylemek lazım" sloganıyla yola çıktı.

Uzun yıllar Anadolu Birliđi Derneđi üzerinden çalışmalar yapan Yalçın, bu çalışmalarını ABP ile siyasi bir platforma taşıdı.

1961 Malatya doğumlu olan Bedri Yalçın, eğitim hayatını Burdur'da tamamladı. 1976 yılında halı ve kuyum ticaretine başladı. 1985-88 yılları arasında dil eğitimi için Almanya'da bulundu. 2005 yılında Avusturya'da içecek üretimine başlayan Yalçın, kendi markası Lık Lık 4X4 enerji içeceği ile 15 ülkeye ihracat yapıyor.